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R.270.3.2018

Dotyczy:

Budowa przystani kajakowej w Pogorzatej Wsi na rzece Nogat w ramach przedsiewziecia
»Pomorskie Szlaki Kajakowe” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla
wojewodztwa pomorskiego na lata 2014 — 2020.

Zamawiajgcy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wpltynely zapytania.
Zamawiajacy udziela wyjasnien i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Tres¢ zapytan oraz tres¢ wyjasnien jest nastepujaca:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy uzna pomosty plywajace z pokladem z deski na ptywakach PE jako
rozwigzanie réwnowazne do pomostu na plywakach ze spienionego polistyrenu?
Plywaki PE majg takg sama stabilno$¢ i wyporno$¢ jak plywaki polistyrenowe. Przewaga PE
Jest calkowita odpornos¢ na dziatanie czynnikéw atmosferycznych, przewidywana zywotnosé
wynosi 50 lat. Ptywaki PE sg odporne na uderzenia mechaniczne, nie absorbujg wody, dzieki
czemu sg odporne na niskie temperatury. W przypadku ptywakéw PE, nie wystepuje rowniez
zjawisko korozji. Przy plywakach polistyrenowych zawsze bedzie wystgpowata absorbeja
wody, co zwlaszcza w niskich temperaturach, spowoduje erozje. Dodatkowo, ptywaki z
polistyrenu spienionego sa nieodporne na obcigzenia punktowe, w tym uderzenia cumujacych
jednostek. Reasumujgc, plywaki PE s3 rozwigzaniem nowoczesnym, nie wymagaja
konserwacji, sa trwale i niezniszczalne.

Odpowiedz:

Pomosty na plywakach PE mozna uzna¢ za réwnowazne, pod warunkiem wykazania
dokumentéw potwierdzajacych wypornosé i stabilno$¢ identyczng badz lepsza od pltywakow
poliestrowych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang kotwienia pomostu z rur wbijanych w grunt na
stalowe odciggi, faczace przegubowo pomost z nadbrzezem. Jest to duzo tansze rozwigzanie i
prostsze w wykonaniu, a przy tak niewielkim obickcie catkowicie spelniajgce swoje zadanie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang technologii montazu i kotwienia pomostow
plywajacych.



Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang materialu na schody terenowe na materiat taki jak
poktad pomostu i trapu, czyli drewna impregnowanego ci$nieniowo oraz barierki na jednolite
z barierkami trapu czyli ze stali ocynkowanej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmian¢ materialu wykorzystanego do budowy schodow
terenowych oraz barierki, dopuszcza si¢ zastosowanie zaproponowanego materiatu.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienie nie wprowadza istotnych zmian w tresci
A 1

zapytania ofertowego i nie prowadzi do zmiany tego zapytania.



